АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2017                                        г. Енисейск                                   №173-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 31.01.2017 № 74-п «Об утверждении распределения в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края»

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 31.01.2017 № 55-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,  постановлением администрации Енисейского района от 30.01.2015 № 68-п               «Об  утверждении Методики расчета иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  поселений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 31.01.2017 № 74-п «Об утверждении распределения в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края» (далее - Постановление)  следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А. Ю. Губанова.

3.  Постановление вступает в силу со дня  подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                                         С. В. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации района
от  «__»_________2017 № ____
Распределение в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	сумма софинансирования муниципальных образований района, руб.
	сумма субсидии на содержание,  руб.
	всего
	В т.ч.сумма средств на содержание пешеходных переходов
	В т.ч.сумма средств на  дороги с интенсивным  движением
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	сумма субсидии, руб.
	сумма софинансирования, руб.
	сумма субсидии, руб.
	сумма софинансирования, руб.
	сумма субсидии, руб.
	сумма субсидии, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Абалаковский сельсовет
	1 948,00
	162 268,00
	164 216,00

	41 054,00

	41 054,00
	1 948,00
	39 106,00
	41 054,00

	2
	Верхнепашинский сельсовет
	4 411,00
	367 563,00
	371 974,00
	20 000,00
	20 000,00
	138 000,00

	37 200,00
	4 411,00
	37 200,00
	155 163,00

	3
	Высокогорский сельсовет
	1 448,00
	120 595,00
	122 043,00

	60 300,00

	1 448,00

	60 295,00

	4
	Городищенский сельсовет
	576,00
	47 990,00
	48 566,00

	24 000,00

	576,00

	23 990,00

	5
	Епишинский сельсовет
	1 045,00
	87 022,00
	88 067,00

	43 500,00

	1 045,00
	17 400,00
	26 122,00

	6
	Железнодорожный сельсовет
	1 572,00
	130 986,00
	132 558,00

	65 550,00

	1 572,00

	65 436,00

	7
	Кривлякский сельсовет
	1 789,00
	149 076,00
	150 865,00

	37 269,00

	37 269,00
	1 789,00
	37 269,00
	37 269,00

	8
	Луговатский сельсовет
	1 178,00
	98 103,00
	99 281,00

	49 050,00

	9 800,00
	1 178,00

	39 253,00

	9
	Майский сельсовет
	832,00
	69 320,00
	70 152,00

	13 860,00

	10 400,00
	832,00
	10 400,00
	34 660,00

	10
	Маковский сельсовет
	840,00
	69 880,00
	70 720,00

	34 940,00
	840,00
	34 940,00

	11
	Малобельский сельсовет
	326,00
	27 120,00
	27 446,00

	10 840,00

	326,00
	8 140,00
	8 140,00

	12
	Новогородокский сельсовет
	918,00
	76 500,00
	77 418,00

	42 075,00

	7 650,00
	918,00

	26 775,00

	13
	Новокаргинский сельсовет
	2 602,00
	216 788,00
	219 390,00

	90 000,00
	108 400,00

	43 300,00
	2 602,00

	65 088,00

	14
	Новоназимовский сельсовет
	1 621,00
	135 030,00
	136 651,00

	40 500,00

	27 000,00
	1 621,00
	20 250,00
	47 280,00

	15
	Озерновский сельсовет
	1 810,00
	150 830,00
	152 640,00

	54 000,00

	49 600,00
	1 810,00
	47 230,00

	16
	Плотбищенский сельсовет
	644,00
	53 660,00
	54 304,00

	13 400,00

	13 000,00
	644,00
	13 400,00
	13 860,00

	17
	Погодаевский сельсовет
	691,00
	57 520,00
	58 211,00
	10 000,00

	32 800,00

	5 700,00
	691,00

	19 020,00

	18
	Подгорновский сельсовет
	703,00
	58 533,00
	59 236,00
	10 000,00

	29 300,00

	29 233,00
	703,00

	19
	Потаповский сельсовет
	1 278,00
	106 455,00
	107 733,00

	63 900,00

	1 278,00

	42 555,00

	20
	Сымский сельсовет
	406,00
	33 770,00
	34 176,00

	6 800,00

	26 970,00
	406,00

	21
	Усть-Кемский сельсовет
	1 805,00
	150 394,00
	152 199,00
	10 000,00

	64 700,00

	24 000,00
	1 805,00
	24 000,00
	37 694,00

	22
	Усть-Питский сельсовет
	950,00
	79 107,00
	80 057,00

	50 000,00

	950,00

	29 107,00

	23
	Чалбышевский сельсовет
	514,00
	42 759,00
	43 273,00

	21 400,00

	10 679,00
	514,00

	10 680,00

	24
	Шапкинский сельсовет
	436,00
	36 300,00
	36 736,00

	10 900,00

	436,00
	18 000,00
	7 400,00

	25
	Ярцевский сельсовет
	2 836,00
	236 255,00
	239 091,00

	94 500,00

	35 000,00
	2 836,00
	47 000,00
	59 755,00

	26
	п. Подтесово
	4 921,00
	410 076,00
	414 997,00
	10 000,00

	205 100,00

	204 976,00
	4 921,00

	ВСЕГО
	38 100,00
	3 173 900,00
	3 212 000,00
	60 000,00
	110 000,00
	1 321 198,00
	0,00
	647 771,00
	38 100,00
	354 335,00
	850 596,00